
Essen 2024/25

Regionsoberliga männliche Jugend C Vorrunde
Gr. 1
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

14.09.2024 
 

    -      05019
    -      12014

1
4

DJK Grün Weiß Werden II
MTV 61 Elberfeld

MTG Horst Essen II
Solinger TB

 
 

So. 
 

15.09.2024 
 

11:30  01037
14:30  04006

2
3

Wald-Merscheider TV
SG Unterrath

ETB SW Essen
SG Langenfeld II

 
 

Sa. 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 

    -      05010
    -      05007
    -      01047
    -      01028

5
6
7
8

ETB SW Essen
MTG Horst Essen II
SG Langenfeld II
Solinger TB

DJK Grün Weiß Werden II
MTV 61 Elberfeld
Wald-Merscheider TV
SG Unterrath

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 

    -      05019
    -      05007
    -      12014
15:30  01029

9
10
12
11

DJK Grün Weiß Werden II
MTG Horst Essen II
MTV 61 Elberfeld
Wald-Merscheider TV

SG Langenfeld II
ETB SW Essen
SG Unterrath
Solinger TB

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

05.10.2024 
 
 
 

    -      01028
    -      05010
    -      04008
15:00  01048

13
15
16
14

Solinger TB
ETB SW Essen
SG Unterrath
SG Langenfeld II

DJK Grün Weiß Werden II
MTV 61 Elberfeld
Wald-Merscheider TV
MTG Horst Essen II

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

02.11.2024 
 
 
 

    -      05019
    -      05007
    -      05010
    -      01029

17
18
19
20

DJK Grün Weiß Werden II
MTG Horst Essen II
ETB SW Essen
Wald-Merscheider TV

SG Unterrath
Solinger TB
SG Langenfeld II
MTV 61 Elberfeld

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 

    -      01029
    -      04008
    -      01028
    -      12014

21
22
23
24

Wald-Merscheider TV
SG Unterrath
Solinger TB
MTV 61 Elberfeld

DJK Grün Weiß Werden II
MTG Horst Essen II
ETB SW Essen
SG Langenfeld II

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 

    -      05019
    -      05007
    -      05010
17:30  01051

25
26
27
28

DJK Grün Weiß Werden II
MTG Horst Essen II
ETB SW Essen
SG Langenfeld II

MTV 61 Elberfeld
Wald-Merscheider TV
SG Unterrath
Solinger TB

 
 
 
 

Hallenverzeichnis

01028 SG.August-Dicke-Schule
Schützenstrasse 44, 42659 Solingen

01029 SG.Schulzentrum Vogelsang
Vogelsang 33, 42653 Solingen

01037 SG.Sporthalle Wittkulle alt
Wittkuller Strasse, 42719 Solingen

01047 Langenfeld.Konrad-Adenauer-Gymnasium alt
Lindberghstrasse, 40764 Langenfeld

01048 Langenfeld.Konrad-Adenauer-Gymnasium neu
Lindberghstrasse, 40764 Langenfeld

01051 Langenfeld.Bettine-von-Arnim-Gesamtschule
Hildener Str. 3, 40764 Langenfeld

04006 Gymnasium Rückertstr.
Rückertstr. 6, 40470 Düsseldorf

04008 Lichtenbroich
Franz-Rennefeld-Weg 15, 40472 Düsseldorf

05007 Gymn.-Wolfskuhle
Pinxtenweg 8, 45276 Essen

05010 Helmholtz-Gymnasium
Rosastr. 83, 45130 Essen

05019 Im Löwental E.-Werden
Im Löwental 45, 45239 Essen

nu.Dokument 013a, erstellt am 06.07.2024 22:40 | Seite 1 von 2



Essen 2024/25

Regionsoberliga männliche Jugend C Vorrunde
Gr. 1
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

12014 Gathe Wuppertal
Gathe 2, 42107 Wuppertal

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 06.07.2024 22:40 | Seite 2 von 2


